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Katılımcılar 

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa AKDAĞ 
İLEDAK Değerlendiricisi/Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa KOÇER 
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Murat BAŞARIR 
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ebru DAVULCU 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm Başkan V. Prof. Dr. Vahit İLHAN 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emel Tanyeri MAZICI 
Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet Sena KÖSEDAĞ 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Katalog Sorumlusu Doç. Dr. Hülya 
ÖZTEKİN 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Katalog Sorumlusu Doç. Dr. Ö. Faruk KOÇAK 
Gazetecilik Bölümü Katalog Sorumlusu Dr. Öğretim Üyesi Ahmet BİÇER 
Fakülte Sekreteri Halil KARAMÜDÜROĞLU 

 

GÜNDEM
 

 
1. 2025-2026 eğitim öğretim yılı Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Radyo, Televizyon ve 

Sinema bölümleri ders kataloglarında yapılacak güncellemeler, 
2. Diğer görüş ve öneriler. 

KARARLAR: 

K1: “İş Sağlığı ve Güvenliği” dersinin adının “İş Sağlığı ve Güvenliği I” olarak değiştirilmesine; dersin 
bölüm müfredatlarına zorunlu ders kapsamında, en geç 2. sınıf Bahar Dönemi sonuna kadar 
koyulmasına, 

K2: Program müfredatlarında YÖK dersleri hariç Mesleki ve İleri düzeyde en az 4 adet İngilizce dersinin 
bulunmasına,  

K3: Bölüm ders kataloglarında yer alan seçmeli ders paketlerindeki derslerin, farklı paketlerde 
saydırılabilmesi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı katalog biriminden görüş alınmasına,   

K4: 30.12.2025 tarih,  09 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında alınan bölüm müfredatlarında Güz ve 
Bahar dönemlerinde seçmeli ders olarak okutulan yapay zeka içerikli derslerin zorunlu yapılmasına 
yönelik kararın katalog değişimlerinde uygulanmasının takip edilmesine,  

K5: 19.12.2025 tarih, 65 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında alınan İLEDAK’ın önerisi ile bölüm 
müfredatlarındaki programa özgü derslerin en az 90 AKTS olacak şekilde planlanmasına yönelik kararın 
katalog değişimlerinde uygulanmasının takip edilmesine karar verilmiştir.  


